
 

 

 

                         

З БА РАЗ Ь К А  М І С Ь К А  РА Д А  

Т Е Р Н О П І Л ЬС Ь КО Ї  О БЛ АС Т І  
V I I І  С К Л И К А Н Н Я  

Д ВА Д Ц Я Т Ь  Д Р У ГА  С Е С І Я  
Д Р У Г Е  З АС І Д А Н Н Я  

 

РІШЕННЯ 
 

№ VIІI/22/66                                                                           від  09 травня  2023 року 

Про дозвіл на виготовлення технічних 

документацій із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж 

земельних ділянок в натурі (на 

місцевості)   

 

  Розглянувши заяву Савчука А.Р  (вх.№ 1048 від 21.04.2023 р.),  про дозвіл на виготовлення 

технічної документації із  землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості), з метою впорядкування меж земельної ділянки, пропозиції 

постійної депутатської комісії з питань регулювання земельних відносин, агропромислового 

комплексу та охорони природного середовища (протокол № 37 від 30.03.2023 р.), керуючись 

ст. 19, 55 Закону України  “Про землеустрій”, ст. 12, 116, 120, 124  Земельного Кодексу України, 

ст. 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні” сесія міської ради 

 

  ВИРІШИЛА:                                                                                                                                                                                                                                                              

 

1. Дати дозвіл Савчуку Андрію Романовичу на  виготовлення технічної документації із  

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) земельної ділянки орієнтовною площею 0,0737 га., кадастровий номер 

6122410100:02:003:0618 для будівництва та обслуговування будівель ринкової інфраструктури 

(адміністративних будинків, офісних приміщень та інших будівель громадської забудови, які 

використовуються для здійснення підприємницької та іншої діяльності, пов’язаної з отриманням 

прибутку), яка знаходиться по вул. Якова Чайки, 2А (вул. Чехова) м. Збараж, Тернопільського 

району Тернопільської області. 

2.  Савчуку Андрію Романовичу звернутись до юридичної особи, що володіє необхідними 

технічним і технологічним забезпеченням та у складі якої працює не менше двох 

сертифікованих інженерів – землевпорядників або до фізичної особи – підприємця, що 

володіє необхідними технічним і технологічним забезпеченням та є сертифікованим 

інженером – землевпорядником, для розроблення технічної документації із землеустрою 

щодо встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості).    

3. Контроль за виконання даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з 

питань регулювання земельних відносин, агропромислового комплексу та охорони 

природного середовища.   

4. Виконання даного рішення можливе лише з дотриманням норм чинного законодавства. 

 

 Збаразький міський голова                                         Р. С. ПОЛІКРОВСЬКИЙ 


